
Uchwała nr 187/384/23 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 lutego 2023 r. 
 

w sprawie skierowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
w sprawie warunków wynagradzania egzaminatorów zatrudnionych  
w wojewódzkich ośrodkach ruchu drogowego Województwa Mazowieckiego  
do zaopiniowania przez organizacje związkowe oraz organizacje pracodawców  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 
1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 854), art. 16 ust. 2 ustawy z dnia  
23 maja 1991 r. o organizacjach pracodawców (Dz. U. z 2022 r. poz. 97) – uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
Kieruje się do zaopiniowania przez reprezentatywne organizacje związkowe  
oraz reprezentatywne organizacje pracodawców projekt uchwały Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego w sprawie warunków wynagradzania egzaminatorów zatrudnionych  
w wojewódzkich ośrodkach ruchu drogowego Województwa Mazowieckiego, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Określa się 30-dniowy termin do przedstawienia opinii przez organizacje, o których mowa 
w § 1. Bieg terminu na przedstawienie opinii liczy się od następnego dnia roboczego,  
z wyłączeniem soboty, następującego po dniu przekazania im projektu uchwały. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


